
Dotyczy  UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 
 

Gmina Budziszewice: Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
                 Ogłoszono w BZP - Ogłoszenie nr 500072076-N-2018 z dnia 04-04-2018 r. 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Współfinansowane ze środków EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020, poddziałanie Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii, operacje typu Budowa lub modernizacja dróg lokalnych. 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 531094-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Budziszewice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064781300000, ul. ul. J. Ch. Paska  66, 97212   
Budziszewice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 102 389, e-mail budziszewice@wp.pl, faks 447 102 389.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.budziszewice.net  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RG.271.4.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiot zamówienia obejmuje odcinek drogi wynoszący 990 m, zlokalizowanej na działce oznaczonej nr 
ewidencyjnym 54 i polegać będzie na wykonaniu robót w zakresie : roboty przygotowawcze, przebudowa 
zjazdów, podbudowa jezdni, nawierzchnia jezdni, roboty uzupełniające. W ramach tego zakresu m.in. roboty 
pomiarowe; przebudowa zjazdów do nieruchomości; poszerzenie jezdni na części odcinka (m.in. stabilizacja 
gruntu i podbudowa z kruszywa łamanego, warstwa wiążąca i ścieralna); wyrównanie istniejącego podłoża 
bitumicznego betonem asfaltowym; wzmocnienie poboczy gruntowych kruszywem łamanym/destruktem; 
odtworzenie rowów i umocnienie ich dna i skarp płytami ażurowymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w 
tym jego zakres zawierają dokumentacja projektowa (projekt budowlany i przedmiar robót) oraz specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące integralną część siwz. Zamawiający stosownie do art.29ust.3a 
ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie zawiera cechy stosunku pracy 
określone w art.22§1 ustawy z d nia 26 czerwca 1974r.-Kodeks pracy – wymagania zostały określone w siwz. 
Wartość zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 
 
Dodatkowe kody CPV: 45230000-8, 45233000-9 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Unieważniono na podstawie art.93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art.93 ust.1pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych „1.Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
, jeżeli(…) 4)cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
któr ą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.”
Uzasadnienie faktyczne: Ogłoszeniem nr 531094-N-2018 z dnia 2018-03-14 zostało wszczęte 
przez Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia na „Przebudowa drogi w 
miejscowości Zalesie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający 
wyznaczył termin składania ofert na dzień 29 marca 2018r. godz.11:00. Do upływu terminu 
składania ofert wpłynęły dwie oferty z cenami brutto: 699.042,28 zł i 641.165,15 zł , 
natomiast kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 450.000,00 zł brutto. Zamawiający  nie ma możliwości zwiększenia zamierzonej 
kwoty do żadnej z oferowanych cen, tym samym do ceny najkorzystniejszej oferty. 
W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art.93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

                                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                        (-) Marian Holak 


